お客様各位

デンツプライシロナ株式会社

電子添文の改訂についてのご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

10 月付けで下記製品の電子添文が改訂されております。

PMDA のウェブサイト又はお手元のバーコードラベルを「添文ナビ」で読み取ることで、最新の電子添文のご確認を宜

しくお願いいたします。

謹白

記

■PMDA のウェブサイトへのリンク

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/

なお、紙媒体での提供をご要望される場合は、弊社営業担当者にお申し付けください。

医薬品（局所麻酔剤）

※新記載要領への適用のための改訂です。そのため版数は第１版となっています。

販売名 製品コード 承認番号 版数

歯科用シタネスト-オクタプレシン

カートリッジ

2710813U1030 22100AMX01010
第１版

歯科用キシロカインカートリッジ 2710806U1021 13700AZY01076
第１版

以上

2022 年 11 月

日

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/